Директору МБОУ «СОШ № 30» г. Чебоксары
Войтюль Н.Л.
____________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя, опекуна, законного представителя)
проживающего по адресу: ____________________________________________
____________________________________________
Телефон_____________________________________

заявление.
	Прошу предоставить моему (ей) сыну (дочери)__________________________________________

_______________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. обучающегося (ейся), полностью)

обучающемуся (ейся) ______ «_____» класса, дополнительные платные образовательные услуги в 2024-2025 учебном году по программе «____________________________________________________________________». Своевременную и полную оплату гарантирую.

Дата ____________________			_______________/___________________
							подпись		расшифровка подписи

____________________________________________________________________________________________________________________

	Директору МБОУ «СОШ № 30» г. Чебоксары
Войтюль Н.Л.
____________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя, опекуна, законного представителя)
проживающего по адресу: ____________________________________________
____________________________________________
Телефон_____________________________________

заявление.
	Прошу предоставить моему (ей) сыну (дочери)__________________________________________

_______________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. обучающегося (ейся), полностью)

обучающемуся (ейся) ______ «_____» класса, дополнительные платные образовательные услуги в 2024-2025 учебном году по программе «____________________________________________________________________».  Своевременную и полную оплату гарантирую.

Дата ____________________			_______________/___________________
							подпись		расшифровка подписи